Power Sensors Ltd
Der weltweit kleinste und hochgenaue
Power Quality-Analysator
PQube® 3
Erfüllt die EN 61000-4-30, Klasse A, Edition 3
Genauigkeitsklasse 0.2/0.2S für Energiemessungen
Erfassung von Emissionen zwischen 2 kHz und 150 kHz
Aufzeichnung von Hochfrequenz-Impulsen mit 4 MHz, AC- und DC-Spannung,

Spannungsanhebungen oder
Transienten
PQube 3 Anschlussbeispiel
PQube 3 Abmessungen
Artikel Artikelnummer Artikelbeschreibung
PQube 3
PQube-3-E08N-0000-00 460-004-00 PQube3 mit einem Signalrelais
Zubehör zu PQube 3
PM1-100-240-00 460-102-00 Stromversorgungsmodul Typ 1 für PQube 3
UPS1-30-00 460-103-00 Unterbrechungsfreie Stromversorgung für PQube 3
CTI-5A-00 460-135-00 Interfacemodul für Stromwandler, 5A
ENV-Cable-2M-00 460-136-00 Kabel für Umweltsensor ENV2-THPA-2M-00, 2m
CTI-1A-00 460-137-00 Interfacemodul für Stromwandler, 1A
ENV2-THPA-2M-00 460-139-00 Umweltsensor Typ 2 (Temperatur, Feuchtigkeit, Luftdruck, Beschleunigung)
SCN2-1A:333mV-0.4 P 460-304-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schnappverschluss) Typ 2, bis 1A, 333mV
SCN3-20A:333mV-0.7 P 460-306-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schnappverschluss) Typ 3, bis 20A, 333mV
SCN3-50A:333mV-0.7 P 460-307-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schnappverschluss) Typ 3, bis 50A, 333mV
SCN3-100A:333mV-0.7 P 460-308-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schnappverschluss) Typ 3, bis 100A, 333mV
SC4L-1000A:333mV-2.5x2.5 460-309-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schraubverschluss), bis 1000A, 333mV
SCN3-150A:333mV-0.7 P 460-310-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schnappverschluss) Typ 3, bis 150A, 333mV
SCN4-200A:333mV-1.25 P 460-311-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schnappverschluss) Typ 4, bis 200A, 333mV
SCN4-300A:333mV-1.25 P 460-312-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schnappverschluss) Typ 4, bis 300A, 333mV
SCN4-400A:333mV-1.25 P 460-313-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schnappverschluss) Typ 4, bis 400A, 333mV
SCN4-500A:333mV-1.25 P 460-314-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schnappverschluss) Typ 4, bis 500A, 333mV
SCN4-600A:333mV-1.25 P 460-315-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schnappverschluss) Typ 4, bis 600A, 333mV
SC4L-800A:333mV-2.0x3.0 P 460-316-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schraubverschluss), bis 800A, 333mV
SCN3-5A:333mV-0.7 P 460-317-00 Stromwandler mit geteiltem Kern (Schnappverschluss) Typ 3, bis 5A, 333mV
Listed E 2 2 0 9 36
RoHS